
 

Fac-simile M 121 A Esito di gara  Rev. 00 del        Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Rinnovo del contratto d’appalto del servizio di notifica degli atti giudiziari, 

per il periodo dal 01.10.2023 – 31.12.2024. (CIG Padre:91122144DF - CIG 

derivato: A0036281C2). 
 
 
Stazione Appaltante:  

 
 
ATS Brescia 

 
Procedura prescelta:  Applicazione clausola rinnovo contrattuale 

 
Criteri di aggiudicazione: Applicazione clausola rinnovo contrattuale (gara iniziale aggiudicata 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa qualità/prezzo 
 

Imprese partecipanti:  

 

Impresa aggiudicataria: Poste Italiane S.p.A. - CF: 97103880585 

 
Data di rinnovo dell’appalto: 11.08.2023 

 

 
Periodo di validità del contratto: sino al 31.12. 2024 
 
Valore del contratto:  € 108.281,61 (IVA 22% esclusa)  

 
Il testo integrale del decreto n.186   del 10.03.2023 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS 

Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente dislocato 

all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente 

 
Per ulteriori informazioni: Servizio Gestione Acquisti e Patrimonio, Viale Duca degli Abruzzi, 15 – 

25124 Brescia, tel. 030/3838215, e-mail acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it 

 

 

Brescia, 22.08.2023 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Elena Soardi 

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464
mailto:acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it

